

CUBE

SITTING SOLUTIONS

CUBE to pierwszy sklep detaliczny należący do firmy SPRINGER, która od 1996 roku zajmuje się importem i sprzedażą mebli gastronomicznych i ogrodowych. Partnerami firmy są w większości firmy włoskie, ale współpracuje ona również z polskimi producentami.

Stół SUSHI

Dzięki zastosowaniu aluminiowej konstrukcji przypominającej budowę plastra miodu blat jest lekki, cieniutki i bardzo wytrzymały. Nie odkształca się nawet przy długości prawie 3 m. Stelaż tego stołu wykonany jest z wysokiej klasy aluminium anodowanego. Wiele rozmiarów i wersji do wyboru.

FATA

Krzesło wykonane z pianki poliuretanowej pokrytej w całości najwyższej jakości skórą w 11 kolorach do wyboru. Dostępna również wersja dwukolorowa z bokami w kolorze kości słoniowej.

Obok wielu nowoczesnych i niespotykanych modeli mebli, CUBE oferuje



Stół SUSHI – proj. Bartoli Design – w jednej ze swoich wersji – HONEYCOMB;
Krzesło FATA – proj. Monica Graffeo

również takie wzory, które istnieją już od dziesiątek lat i są bez trudu rozpoznawane.

Dla osób ceniących drewno w nowoczesnej formie mamy krzesła TAJ wraz ze stołem o takiej samej nazwie.

Meble te wykonane z drewna dębowego występują w swym naturalnym wybarwieniu jak również w kolorze wenge czy dębu bielonego. Profilowane krzesła wykończone są tak, aby z każdej strony prezentowały się korzystnie.



Stół TAJ XT, krzesła TAJ – proj. Tom Kelley

SMART

Ergonomiczne krzesło wykonane w całości z technopolimeru w trzech kolorach: ciemnym brązie, bieli i czerwieni. Wykorzystanie najnowszych technologii do produkcji tego krzesła pozwoliło na połączenie stylu i wygody.



SMART – proj. Archirivolto



BOMBO STOOL – proj. Stefano Giovannoni

BOMBO STOOL

To stołki barowe obrotowe wykonane z tworzywa ABS z regulacją wysokości siedziska od 50 do 73 cm. Dostępne w 12 kolorach. Możliwe również wersje bez regulacji wysokości, mocowane na stałe do podłoża, z systemem samodzielnego powrotu siedziska do pozycji wyjściowej, z polerowanego polikarbonatu czy z polerowanego aluminium.

INFORMACJE DODATKOWE

Niespotykana różnorodność mebli zaspokoi potrzeby zarówno klientów lubiących meble luksusowe jak i tych ceniących minimalizm czy lubiących rzeczy odważne i niekonwencjonalne. Krzesła, stołki barowe i stoły wykonane z materiałów najwyższej jakości nadadzą każdemu wnętrzu niepowtarzalny klimat. Wąska specjalizacja sklepu pozwala na stworzenie bogatej oferty niebanalnych wzorów.

ADRES FIRMY:

CUBE
Sitting Solutions
Blue City, piętro 2
Al. Jerozolimskie 179, Warszawa
www.cube.waw.pl
tel. (22) 311 78 70
faks (22) 311 78 71